INDICAÇÃO Nº 07/2022.

O Vereador que esta subscreve, vêm, nos termos regimentais, apresentar ao
Chefe do Executivo Municipal a presente INDICAÇÃO:

 Que seja desapropriado parte do imóvel pertencente à Conferência
São Vicente de Paula, situado na Avenida Padre José Nasser, para a
abertura de uma rua.

JUSTIFICAÇÃO: A presente medida se faz necessária para facilitar o acesso à
Travessa São Vicente de Paula, que atualmente se encontra sem saída.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência, antecipo
agradecimentos.

Fama, 13 de abril de 2022.

Rafael Fonseca Ferreira
Vereador